
Zarządzenie Nr 2241/PMS/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 czerwca 2006r.

w sprawie przyjęcia ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych 

na 2006 rok.

                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2003r. Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r.  o  działalności  pożytku   publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  Nr  96  poz.  873) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Zatwierdzam  tekst  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań 
publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresie profilaktyki i  rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkotykowych na 2006 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3

Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                                                               Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr  2241/PMS/06
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 5 czerwca 2006 roku

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert
na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle 

w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Na  postawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i  o wolontariacie  (  Dz.U.  Nr 96,  poz.873)  art.23 ust.1.  pkt.1a ustawy z dnia 
24 kwietnia  2003r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. Nr 96 poz. 874, Nr 202 poz.1956, Nr 228 poz. 2262)

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
ogłasza konkurs na wsparcie realizacji niżej wymienionego zadania publicznego Gminy 
Kędzierzyn-Koźle w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

W  konkursie  mogą  wziąć  udział  organizacje  pozarządowe  oraz  osoby  prawne 
i jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

   1.  Zakres zadania:
     
            Organizacja zajęć sportowych dla dzieci na terenie Gminy Kędzierzyn – 

Koźle w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na 2006 rok.

2. Wysokość dotacji

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2005r.   –  10.000,00 zł. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2006r.   –  23.240,00 zł.

1. Cele  zadania:

- propagowanie wśród dzieci aktywności ruchowej dla zachowania zdrowia fizycznego 
i psychicznego,

- prowadzenie zajęć sportowych celem osiągnięcia wysokich wyników sportowych przez 
dzieci,

- promowanie zdrowego stylu życia np. „nie piję”, „nie palę”, „ nie używam narkotyków, 
sterydów”,  a  także  wzmacnianie  czynników  chroniących  zwłaszcza  poprzez 
ukazywanie autorytetów (trenera znanych sportowców itp.) i rozwijanie zainteresowań, 

- pożądany  jest  udział  znanych  osób  –  sportowców,  którzy  promowaliby  wzorzec 
trzeźwości, 

2. Przedsięwzięcia realizowane w ramach zadania

-  prowadzenie zajęć sportowych,
    -  organizacja  i  udział  w zawodach  i  turniejach  sportowych nie  mających charakteru 
współzawodnictwa sportowego,
     -  stwarzanie możliwości zdobywania konkretnych umiejętności sprawności np. pływanie, 
tenis stołowy, ziemny, itp., 



UWAGA! Uczestnikami nie mogą być dzieci, które biorą udział w innych dotowanych przez 
Gminę zadaniach.

3. Koszty pokrywane z dotacji 

- wynagrodzenia instruktorów posiadających uprawnienia, (wynagrodzenie z dotacji nie 
może przekroczyć 20,00 zł., za 1 godzinę zegarową),

- ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków,
- zakup drobnego niezbędnego do realizacji  dotowanego zadania sprzętu sportowego, za 

wartość nie większą niż 1.000,00 zł.,
- kwalifikacja sportowo lekarska uczestników.

4. Warunki, jakie winien spełniać podmiot ubiegający się o dotację na realizację 
zadania

- dysponować kadrą szkoleniową posiadającą uprawnienia instruktorskie lub trenerskie 
potwierdzone odpowiednimi dyplomami,

- posiadać tytuł, uprawnienie do korzystania z bazy materiałowej niezbędnej do realizacji 
zadania,

- posiadać minimum roczne doświadczenie w realizacji zadania  

ZASADY I WARUNKI PRZYZNAWANIA DOTACJI. 

Gmina  Kędzierzyn-Koźle  może  powierzyć  wykonanie  w/w  zadania  publicznego  wraz 
z udzieleniem dotacji na finansowanie  realizacji lub też wesprzeć realizację tego zadania 
poprzez udzielenie dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

SKŁADANIE OFERT

1.  Kompletne oferty  należy składać  na  formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 
ogłoszenia  w  nieprzekraczalnym  terminie   do  dnia  7  lipca  2006r. w  Wydziale  Polityki 
Mieszkaniowej,  Spraw  Socjalnych  i  Zdrowia  Urzędu  Miasta  Kędzierzyn-Koźle, 
ul. Piramowicza 32, pokój nr 19.

2 Do oferty należy dołączyć następujące załączniki :  
a) odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru obowiązującego dla oferenta, 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą wyznaczoną na złożenie ofert,
b)  sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok działalności oferenta,
c) szczegółowy program zajęć sportowych,  
d)  statut oferenta, 
e) rekomendacje
   
3.  Kopie  dokumentów  dołączanych  do  oferty  powinny  być  poświadczone  za  zgodność 
z oryginałem.

4. Oferty wraz z załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs na 
realizację  zadań  publicznych  Gminy  Kędzierzyn-Koźle  w  zakresie  profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych”. „Organizacja zajęć sportowych 
dla  dzieci  w ramach  Gminnym  Programem  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na 2006 rok”.



TERMIN, TRYB i KRYTERIA ROZPATRYWANIA OFERT.

1. Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu  10 lipca 2006r. przez komisję konkursową powołaną 
przez Prezydenta Miasta.

2. Oferty niekompletne lub niespełniające wszystkich wymogów formalnych będą odrzucone.

3.  Oferty  kompletne  i  spełniające  wszystkie  wymogi  formalne  oceniane  będą  według 
następujących kryteriów:

a) merytoryczna wartość oferty i jej zbieżność z celami zadania,
b) zapotrzebowanie społeczne na oferowane zadanie (mierzone poziomem dostępności 

do usług, określonych w ogłoszeniu o konkursie, na terenie Gminy lub na wskazanym 
osiedlu),

c) możliwości realizacji zadania  przez oferenta przy uwzględnieniu jego zasobów 
kadrowych, bazy materialnej i doświadczenia w realizacji zadań podobnych, 

d) wysokość, celowość i efektywność kosztów realizacji zadania,
e) udział środków własnych oraz  innych niż dotacja źródeł finansowania zadania (dot. 

również pracy wolontariuszy),
f) zgodność oferty z celami statutowymi oferenta.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Gmina  zastrzega sobie możliwość udzielenia  dotacji   na realizację w/w zadania kilku 
oferentom  w granicach  środków określonych w ogłoszeniu.

2. Gmina zastrzega sobie prawo wezwania oferenta w celu uzupełnienia oferty lub złożenia 
wyjaśnień

3.  Szczegółowe  ustalenia  dotyczące  formy i  terminów przekazywania  dotacji,  trybu  oraz 
terminów jej rozliczenia zostaną określone w  umowach zlecających realizację zadania.

4.  Dodatkowych  informacji  na  temat  warunków  uzyskania  dotacji  udzielają  pracownicy 
Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle, ul Piramowicza 32, pokój nr 19, tel. 40-50-316.
 
4. Obowiązujący formularz oferty dostępny jest pod adresem wskazanym w pkt. 4.


